29 Мр Боривоје Милошевић, 29.
30 Миленко Мишо Тодовић, Црква Шклопотница у Ријеци код Фоче, Београд, 2004, 59.
31 У чланку о свештенику Владимиру Поповићу у календару Братство стоји да је све-

штеник Владимир Поповић стријељан на мосту у насељу Брод 28. јула (10. августа) 1914.
Календар Братство, за годину 1941, Сарајево, 1940, 28.

32 Владимир Ћоровић, 50. Ћоровић наводи 9. август, док неколицина историчара наводи
друге датуме. У Календару Братство се наводи 28. јул по јулијанском календару или 10. ав-
густ по грегоријанском календару.